gister Conradus ea possideat eo jure, quo ipse multis diebus possede- 

runt libere et quiete, salvo tarnen censu sex denariorum Spirensensium, 

quos dabit, prout ipse dederunt annis singulis in curiam Heilgenstein, 

que vocatur liüphof, et unius obuli, quem dabit ad ecclesiam dicte ville 

racione curie supradicte; promittentes ipsi warandiam debitam et con- 

suetam et prestare securitatem, quam jus et consuetudo exigit appro- 

bata. Preterea nos attendentes devocionem abbatisse et conventus 

utilitatem, dicta bona magistro Conrado vendita ab omni genere servi- 

ciorum et a jure, quod dicitur voutreit, quod nobis ante dictam vendi- 

cionem conpetere videbatur, dicimus et facimus absoluta, ita ut nos et 

successores nostri nil eorum, que anleposita sunt, de eisdein bonis re- 

quirere de jure possimus et debeamus. quam inquam pecuniain a diclo 

magistro Conrado abbatissam et conventum predictum recepisse et in 

usus monasterii sui et conventus ad empcionem decimarum et aliorum 

bonorum in Suebechenheim utiliter converlisse profitemur. Ut autem 

predicta vendicio in suo robore perpetuo maneat valitura et nunquam 

ab aliquibus possit calumpniari, sepedicto magistro Conrado presentes 

litteras nostro, capiluli Spirensis, domni abbatis Uterine-vallis, abbatisse 

et conventus sigillis dainus roboratas. Datum et actum anno dom. M. 

cc. lxvm. inense Decembri. 

2tub bem Liber obligat, capit. Spirens. tom. 1 f. 17 ju Karlsruhe. 2tb; 
fdjrtft beb 15. ßabid). 

®ab Jtlofter §eitbbrud (tag bei ©benfobeit in Stbeinbaiern) berfaufte feinen 
jn 23ergbaufen bei ©peier, Weil er weniger eintrug alb bie ßebnten unb 

©iiter ju ©d)wcgenbeim, bie eb mit bem Äauffdjitting erwarb, ©eftft wenn 
bie 9terUe bom ßebentfapitat nidjt mct)r betrug atb bie Stente bom §ofe, fo war 
fie bod) bcrtt)cill)after, weil ber Santen feine 23au= ober ©djaffungbfofteu uötf>ig 
batte, alfo einen größeren Steinertrag lieferte atb ber £>of. g-iir biefen war ber 
ftaufpreib 350 4Mb. fetter, bie SJtorgeujabl ift aber nur bon ben Siedern an= 
gegeben. ©d)tägt man jene Summe gattj auf bie 150 SDtorgen Sldcrfelb, fo fam 
ber SJtorgen auf 2 4Mb. 6 fj b- ju ftebeit. Stad) ber SBormfer SBäbruug bon 
1253 (ßtfdjr. 6, 261) wäre bieb in unferm ©etbe 20 ft. 49 fr. SDiefer 4keib 
ftebt in einem ridjtigen SBerbättnifj ju ben ©iiterpreifen bon £>errcnalb unb 
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granffurt in ben galten 1290 unb 1302. „Htfd)V. 5, 403. 3cne 150 borgen 
2tecfer, metdfe jit 3122 ft. 30 fr. gefauft nmrben, würben jefct, nadj bem rnäffi* 
gen 2tnfd)lag non 200 ft. bat borgen, 30,000 ft., atfo ba@ fjcßnfadje foflen.